inquirenda sunt, scilicet an & in eam causam praeposuit sit: vt infra eadem l. §. non autem. Item not. ex hoc quod hic dicit, & infra eadem l. §. ideo autem, quaedam specialia esse in hac actione. Accursius.

vel. lo. nauibus, vel mercibus.

d Anchora. id est gubernatio a domino.

e Nautarum. qui dicuntur mutae. dic vt §. nau. cau. stabu. l. prima.

f Detur actio, scilicet in factum ex quasi maleficio. Et sic no. quod ex contractibus nautarum dominus non tenetur: sed ex delictis sic, si modo damnum datum fuit in nauis: aliud si extra: vt supra nau. cau. l. debet. & l. parui. §. finali. Et est ratio quare teneatur, quia vtrius opera malorum hominum: vt infra de actio. & obli. l. ex maleficijs. §. finali. & instit. de oblig. quae ex quasi deli. §. penul. & infra fur. aduer. nau. cau. l. j. in principio. & supra, nau. cau. sta. l. finali. §. hac autem actione.

g Carere. qua non carent si delinquant: vt §. nau. cau. sta. l. fina. §. hac autem actione. & instit. de obli. quae ex quasi contrac. nal. §. penul. in prin.

In iuxta hanc sententiam est quod sentit. Cic. li. i. Epistol. ad Q. fratrem

h Vel ad merces, scilicet emendas, vel vendendas. H. Vel dic, conducendas vt portentur.

i Vel vectoribus, dicitur vector, qui vehitur. & ita hic. Item qui vehit. & sic infra ritu. j. l. ij. Sic dicitur hospes, qui recipit, & qui recipitur.

k Armamentisve, scilicet pro naue.

l Cuius autem conditionis. sic & in institore: vt infra de insti. act. l. sed & si quis. §. parui. Et in eo cui per me restituitur hereditas: vt j. ad Trebel. l. quamuis. §. si. & l. si. & argu. §. de mino. denique. §. si.

m Magister. l. vt ex contractu secundi magistri exercitor etiam ignorans teneatur: vt hic, & §. nau. cau. l. prima. §. & sunt. & infra de tribu. act. l. procuratoris. §. item parui. Accursius.

n Iulianus. subaudi de eo qui praeposuit est a magistro, scilicet ignorante exercitore.

o Imposuisse. ergo hic conuenitur non tanquam alius praeposuit: sed tanquam ipse. Azo. Not. ergo de patientia, quod pro consensu habeatur. sic & j. loca. cum plures. §. locator horrei. & j. de tributo. l. j. §. scientiam. Item notandum est quod facere videtur, qui per alium facit: vt & supra quod cuiusque vni. no. l. item. j. si decuriones.

Patientia pro consensu habetur.

p Omnia enim facta. interuenientia gratia eius rei in qua praeposuit est: vt hic, & infra eadem l. §. non autem. & C. eodem. l. prima. Accursius.

q Institore. sed & in institore admittitur: vt infra de insti. l. cuiusque. §. fin.